
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUN SKIEJ WOLI 

z dnia 17 paz dziernika 2024r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyboru kandydata na przedstawiciela załogi 
w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Woli, oraz § 4 
ust.1 regulaminu wyboru przedstawiciela załogi w Miejskim Domu Kultury w Zdun siej Woli, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 23/2024  Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Wola  z dnia 
14.10.2024r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam termin wyboru przedstawiciela załogi w Miejskim Domu Kultury w Zdun skiej Woli na 
dzien   
30 paz dziernika w godzinach 12.00 – 14.00 
 

§ 2 
Powołuję komisję wyborczą w składzie : 
 

1. Paweł Perdek – przewodniczący komisji 
2. Agnieszka Werner - członek 
3. Marzena Go rska – członek 
4. Paulina Rajm - członek 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenia Nr 15/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zdun skiej Woli z dnia 
10.09.2020r.  
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyboru kandydata na przedstawiciela załogi w Miejskim 
Domu Kultury. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem 14.10.2024r. 
 


